
 

Gerência de Licitação 

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS 
TOMADA DE PREÇOS Nº 039/2022 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o 
resultado da licitação, referente ao processo nº 2021.0000.607.8429 do tipo Menor 
Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de 
empresa especializada em prestar serviços de construção civil para 
fornecimento de materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico 
com potência de 50KW de inversor  conectado à rede da concessionária de 
energia (ON-GRID), com operação assistida e manutenção do sistema, na 
Escola Estadual Ana Nastre de Melo, no município de Acreúna-GO. Empresa 
Vencedora: Mundi Solar Importação e Exportação, Produtos e Serviços Eireli, 
CNPJ: 26.919.760/0001-90, no valor de R$ 278.600,00. Em respeito aos Princípios 
do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação 
deste ato, para que os interessados se manifestem. Informações adicionais poderão 
ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, 
ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.  

Goiânia, 06 de maio de 2022. 

Alessandra Batista Lago 
Gerente de Licitação 

 
 

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br


7Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.792

Nº TP PROCESSO OBJETO FONTE
DATA DE 

ABERTURA

045/2022 2021.0000.607.8425

C o l é g i o 
E s t a d u a l 
M i l t e s 
Furquim de 
Oliveira, no 
m u n i c í p i o 
de Rio 
Verde-GO.

100 12.05.2022 
9H

046/2022 2021.0000.607.8420

C o l é g i o 
E s t a d u a l 
Dr. Onério 
P e r e i r a 
Vieira, no 
município de 
Quirinópolis-
-GO.

100 12.05.2022 
9H

047/2022 2021.0000.607.8348

Centro de 
Ensino em 
P e r í o d o 
I n t e g r a l 
C a r l o s 
Drumond de 
Andrade, no 
m u n i c í p i o 
de Novo 
Gama-GO

100 12.05.2022 
9H

048/2022 2021.0000.607.8344

C o l é g i o 
Estadual da 
Polícia Militar 
do Estado de 
Goiás - José 
de Alencar, 
no município 
de Novo 
Gama-GO.

100 12.05.2022 
9H

Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada 
em prestar serviços de construção civil para fornecimento de 
materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico 
com potência de 50KW de inversor conectado à rede da 
concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida 
e manutenção do sistema. Informações na Gerência de Licitação 
(62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#302238#7#354894/>

Protocolo 302238
<#ABC#302255#7#354914>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 037/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº 
2021.0000.607.8432 do tipo Menor Preço, Regime de Execução 
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa 
especializada em prestar serviços de construção civil para 
fornecimento de materiais e serviços para implantação de 
sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor 
conectado à rede da concessionária de energia (ON-GRID), 
com operação assistida e manutenção do sistema, no 
Colégio Estadual Professor José Paschoal da Silva, no 
município de Silvânia-GO. Empresa Vencedora: Mundi Solar 
Importação e Exportação, Produtos e Serviços Eireli, CNPJ: 
26.919.760/0001-90, no valor de R$ 278.600,00. Em respeito 
aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos 
do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 
05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato, 
para que os interessados se manifestem. Informações adicionais 
poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço 
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e 
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#302255#7#354914/>

Protocolo 302255

<#ABC#302260#7#354918>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 039/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº 
2021.0000.607.8429 do tipo Menor Preço, Regime de Execução 
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa 
especializada em prestar serviços de construção civil para 
fornecimento de materiais e serviços para implantação de 
sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor 
conectado à rede da concessionária de energia (ON-GRID), 
com operação assistida e manutenção do sistema, na Escola 
Estadual Ana Nastre de Melo, no município de Acreúna-GO. 
Empresa Vencedora: Mundi Solar Importação e Exportação, 
Produtos e Serviços Eireli, CNPJ: 26.919.760/0001-90, no valor 
de R$ 278.600,00. Em respeito aos Princípios do Contraditório e 
da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir 
da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem. 
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência 
de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos 
Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#302260#7#354918/>

Protocolo 302260
<#ABC#302263#7#354921>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 042/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº 
2021.0000.607.8238 do tipo Menor Preço, Regime de Execução 
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa 
especializada em prestar serviços de construção civil para 
fornecimento de materiais e serviços para implantação de 
sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor 
conectado à rede da concessionária de energia (ON-GRID), 
com operação assistida e manutenção do sistema, no Colégio 
Estadual da Polícia Militar do Estado de Goiás José Silva Oliveira, 
no município de Goianira-GO. Empresa Vencedora: Melquior SR 
Comércio e Serviços Ltda, CNPJ: 29.562.747/0001-15, no valor 
de R$ 265.000,00. Em respeito aos Princípios do Contraditório e 
da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir 
da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem. 
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência 
de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos 
Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#302263#7#354921/>

Protocolo 302263
<#ABC#302148#7#354791>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Monsenhor José 
Sebastião da Costa, com sede na Rua João de Abreu, nº 299 - 
Centro, Posse/GO, torna público aos interessados que fará realizar, 
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços 
nº 010/2022; Proc. nº 2022.0000.603.4364. Abertura: 30 de 
maio de 2022, às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
pessoa jurídica de engenharia para reforma e ampliação no 
CEPI Raimundo Rocha Ribeiro, no município de Posse-GO. 
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 2.529.617,15. Retire e acompanhe o 
Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Posse, 
(62) 3481-2882/2166.

Deilma Soares Campos
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#302148#7#354791/>

Protocolo 302148
<#ABC#302151#7#354797>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 1ba62cf7



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466

HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F:3213-4848 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv au-
toR$88.500,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
ado R$79.500,00 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898

HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares F:3213-4848 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848

Veículos

BRASIL, 9 DE MAIO DE 2022    ANO 16, n° 2968

DocuSign Envelope ID: 4ACF6B72-0481-45E1-8C9C-2F8CC952A1AC


